
1

Zarządzenie Nr 76

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 29 lipca 2024 r.

w sprawie szkoleń z zakresu dyskryminacji i jej przeciwdziałania dla doktorantów 
rozpoczynających kształcenie w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 4 i 5 pkt. 12 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie w związku z Zarządzeniem Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki 
Równego Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie” oraz Zarządzeniem Nr 141 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Planu Równości
Płci dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na lata 2022 - 2025” zarządza
się, co następuje:

§ 1
1. Zobowiązuje się doktorantów rozpoczynających kształcenie w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie do realizacji szkolenia z zakresu dyskryminacji 
i jej przeciwdziałania, zwanego dalej szkoleniem.

2. Szkolenie odbywa się z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość, na platformie: 
szkolenia.sggw.edu.pl/.

3. Szkolenie realizowane jest do końca pierwszego semestru kształcenia w danym roku 
akademickim.

4. Informacja o zrealizowaniu szkolenia odnotowywana jest na platformie, o której mowa 
w ust. 2.

§ 2
Szkolenie przygotowane jest na podstawie materiałów opracowanych przez Pełnomocnika
Rektora ds. Równego Traktowania.

§ 3
Dyrektorzy szkół doktorskich, po rozpoczęciu pierwszego semestru kształcenia, informują 
doktorantów o konieczności realizacji szkolenia w określonym terminie oraz odnotowują fakt 
zrealizowania szkolenia w obowiązującym w SGGW systemie informatycznym, w którym 
odnotowywane są i przechowywane w formie elektronicznej informacje związane 
z przebiegiem kształcenia.



2

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół doktorskich.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Równego 
Traktowania oraz Prorektorowi ds. Nauki.

§ 6
Doktoranci, którzy rozpoczęli kształcenie przed rokiem akademickim 2024/2025, 
są zobowiązani do zrealizowania szkolenia do końca semestru zimowego w roku akademickim 
2024/2025.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 


		2024-07-29T08:05:10+0000
	Michał Jerzy Zasada




